O prazo da prestação do serviço será de 12 (doze) meses,prorrogáveis por igual período, nos termos da Lei Federal nº 14133/2021, pelo prazo máximoestabelecido. A vigência do contrato será a partir da sua assinatura.
CLÁUSULA TERCEIRA (VALOR DO CONTRATO E REAJUSTE):
3
3.1 O preço global para execução do objeto contratado é de R$1.198.800,00 (Um milhao,cento e noventa e oito mil e oitocentos reais), a ser pago pela CONTRATANTE deacordo com a previsão da cláusula quarta infra.
3.2 DA DOTAÇÃO: As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta dedotação orçamentária própria da Secretaria Municipal de Saúde, a ser indicada na nota deempenho:

[...]

de Saúde o atendimento online, alémdas possibilidades descritas no item anterior.6.30 Metas Quantitativas: O Centro deverá manter o acompanhamento de, no mínimo,150 (cento e cinquenta) usuários ativos.6.30.1 O Centro deverá realizar, no mínimo, 1.200 (mil e duzentos) atendimentosmensais, sendo considerados:6.30.1.1 Atendimentos individuais e grupais.6.30.1.2 Visitas domiciliares quando houver indicação;

6.30.1.3 Atividades educativas e de orientação em grupo;6.30.1.4 Atendimentos a familiares, cuidadores e